E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1294
Spie in alluminio per livello olio
Spia in alluminio per livello olio, finestra in vetro, indicatore a forma stellare bianca,
guarnizione di tenuta in fibra, esagono di serraggio per chiave, temperatura max 100°C,
pressione max di esercizio 4 bar.
Codice €
Filettatura
(poll)
A
(mm)
B
(mm)
Esagono CH
(mm)
P502170005 -,-- G 3/8 7 8 22
P502170010 -,-- G 1/2 7,4 9 27
P502170015 -,-- G 3/4 10 10 32
Oliatori e nebulizzatori con serbatoio in metallo
Oliatore a pressione corpo in lamiera verniciata, pompa in ottone e cannuccia rigida.
Codice €
Capacità
(ml) Fig.
P504350300 -,-- 300 A
P504350500 -,-- 500 A
P504350750 -,-- 750 A
Oliatore a pressione corpo in pressofusione di zinco, pompa in ottone a doppio effetto,
cannuccia rigida. É possibile oliare in qualsiasi posizione.
Possibilità di lubrificazione goccia a goccia tramite il leggero sollevamento della leva.
Adatto per olii di alta e bassa viscosità e lubrificanti sintetici, non indicato per oli aggressivi.
Codice €
Capacità
(ml)
Lunghezza cannuccia
(mm) Fig.
P505520003 -,-- 200 135 B
P505520002 -,-- 300 165 B
P505520001 -,-- 500 165 B
Nebulizzatore in alluminio con pompa e beccuccio in ottone, ugello ø 0,8 mm, guarnizioni in PTFE.
Non indicato per acidi.
Codice €
Capacità
(ml)
Portata
(ml)
Lunghezza
cannuccia (mm) Fig.
P506650500 -,-- 500 1,5 80 C
A
B
C
Oliatori con serbatoio in plastica
Oliatore a pressione corpo in polietilene, pompa in materiale plastico e cannuccia rigida.
Codice €
Capacità
(ml) Fig.
P504400300 -,-- 300 A
P504400500 -,-- 500 A
Oliatore a pressione corpo in polietilene, con pompa in ottone a semplice effetto, cannuccia rigida.
É possibile oliare in qualsiasi posizione. Possibilità di lubrificazione goccia a goccia tramite il leggero
sollevamento della leva. Adatto per olii di alta e bassa viscosità e lubrificanti sintetici, non indicato per
oli aggressivi.
Codice €
Capacità
(ml)
Lunghezza cannuccia
(mm) Fig.
P505550003 -,-- 200 135 B
P505550002 -,-- 300 165 B
P505550001 -,-- 500 165 B
Oliatore a pressione in polietilene con cannuccia fissa in ottone e tappo di chiusura.
Codice €
Capacità
(ml) Fig.
P506700250 -,-- 250 C
P506700500 -,-- 500 C
P506701000 -,-- 1000 C
A
B
C
Morse da banco • Strettoi • Fascette • Rivettatrici e rivetti • Tasselli e ancoranti • Antivibranti • Presse idrauliche • Attrezzatura di sollevamento •